

## Masz głos



### Ruszyły zapisy do akcji Masz Głos

**W czasie pandemii ważna jest współpraca różnych środowisk, które na co dzień pracują i funkcjonują na jednym terenie. Razem łatwiej jest zadbać o edukację online, monitoring stanu drzew w gminie czy dobry projekt do budżetu obywatelskiego. Wszystkich gotowych do takiego zaangażowania wspiera program Fundacji Batorego - akcja Masz Głos, który właśnie rusza z nową edycją.**

Do akcji Masz Głos 2021 mogą zgłaszać się organizacje społeczne, grupy nieformalne, aktywistki i aktywiściz całej Polski, którzy chcą zmienić swoje najbliższe otoczenie - angażując do współpracy mieszkańców i władze lokalne. Mogą zajmować się różnymi sprawami: ekologią, przestrzenią publiczną, lokalnymi przepisami, edukacją, działaniami na rzecz młodzieży, seniorów, osób z niepełnosprawnościami - każda z tych inicjatyw jest ważna w akcji Masz Głos. Wystarczy, że wejdą na stronę [www.maszglos.pl](http://www.maszglos.pl) między 15 lutego a 8 marca zapiszą się do programu.

**Masz Głos**



## Masz Głos zdalnie Masz Głos realnie

w Pile wspieramy pasiekę społeczną, w Mysliborzu rozwijamy wolontariat, w Puszczykowie składamy patrycję, w Wigzownicy-Kolonii robimy jesse na trawie, w Radomiu monitorujemy stan drzew, w Wójtowie odnawiamy teren obok świetlicy

Co zrobimy wspólnie u Ciebie?

Działasz lokalnie i szukasz inspiracji? Potrzebujesz pomocy we współpracy z władzą samorządową?

Masz Głos jest dla Ciebie!

Udział jest całkowicie bezpłatny

Samorząd to my wszyscy!

Dołącz do akcji Masz Głos i zapisz się na [www.maszglos.pl](http://www.maszglos.pl)

REJESTRACJA DO 8 MARCA 2021

Przez 15 lat pomagaliśmy organizacjom i grupom z 1275 miejscowości w całej Polsce!

Udział w akcji Masz Głos trwa 10 miesięcy i jest całkowicie bezpłatny. Uczestnicy dostają wsparcie merytoryczne, a także pomoc w przygotowaniu planu działania, określeniu celu i realizacji pomysłu we współpracy z władzą lokalną i otoczeniem. Najlepiej współpracujące społeczności: mieszkańców z władzą samorządową mają szansę na prestiżową nagrodę Super Samorząd, przyznaną przez Fundację Batorego. Nagroda przynosi gminie uznanie jako sprawnie funkcjonującej społeczności samorządowej.

**Masz Głos zdalnie, Masz Głos realnie. Działaj lokalnie!**

Plakat